**ROME, EASTERN EMPIRE. Emperor, 527–565
(Justinian I)***continuation*

- [Codex.] In nomine domini nostri iesu christi Codicis domini Iustiniani. [Colophon:] *Venetis : per Baptistam de tortis, 1490. 2°.*
No tp, title from leaf 2.
Goff J582. – GW 7739.
Her. R849
- Codex ... cū Bar, Bal, Ja. Butrigarii, Saliceti, Pauli Castrensis, Alexandri Imolani summarijs, ut vocāt argumētis et casib⁹ Viuiani ... castigatissimus opera ac diligentia ... Ja. ffontani Brugensis. *Venalis est Lutetiè; [colophon:] Parrhisijs : apud Claudiū Cheullon, eiusdem opera et impensis, [tp:] 1521. 2°.*
Linc. R850
- Codicis dn. Iustiniani ... ex repetita p̄lectione libri nouem priores, ad veterum recentiumq̄ exēplarium collationē, quoad fieri potuit, fideliter ac perdiligenter recogniti repurgatiq̄. Adiectae sunt ... notae literarū. *Parisijs : apud Claudium Cheullonium, 1537. 8°.*
Rip. R851
- Codex imperatoris semper maximi Diui Iustiniani, cum his haud dubiè omnibus, quae etiamnum coēdi, simulq̄ excudi contigit. *Lugduni : apud Hugonem, & haeredes Aemonis à Porta; [colophon:] Excudebat Balthazar Arnoullet, [tp:] 1546. 2°.*
Ex. R852
- Codicis ex repetita praelectione libri nouem priores, ad vetustissimum exemplarium, atque ad ipsius etiam Noricae editionis – quam Haloandro debemus – recogniti et emendati. Adiectae sunt huic editioni sanctiones aliquot Graecae ... vnaque cum illis Francisci Hotomani Latina interpretatio: annotationesque pluribus in locis ex doctissimorum virorum commentarijs, nusquam antehac euulgatae. *Lugduni : apud Hugonem à Porta; [colophon:] Excudebat Ioannes Ausultus, [tp:] 1553. [36], 1016, [24]p. : 2°.*
Adams J512.
Dur. R853
- Codicis ... ex repetita praelectione, lib. XII. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1567. 8°.*
Adams J516.
Win. R854
- Codicis ... repetitae praelectionis lib. XII. ... Opera & diligentia L. Charondae ... Accesserunt chronici canones, fasti regij & consulares ... ex optimis auctoribus collecti, Ant. Contio ... auctore. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1575. 2°.*
Adams J520.
Her. Yk. R855
- Codicis Iustiniani ... repetitae praelectionis libri XII. Commentarijs Dionysii Gothofredi I. C. illustrati. Secunda editio priore multò auctior. [Geneva] : *Excudebatur apud haeredes Eustathii Vignon, 1590. 2°.*
Wel. R856
- Codicis ... repetitae praelectionis libri XII. Notis Dionysii Gothofredi ... illustrati. Postrema editio ... Additis etiam Authenticis seu Novellis ... Tomus secundus. *Lutetiae Parisiorum : ex typographia Antonij Vitray, 1628. 2°.*
Ex. R857
- Codicis Iustiniani ... libri XII. Notis Dionysii Gothofredi I. C. illustrati. Postrema editio prioribus auctior & emendatior. *Lugduni : sumptibus Laurentii Anisson, 1652. 4°.*
Sal. R858
- [Digesta.] Bernardino Crasso ... Hieronymus clarius ... Salutem. [Colophon:] *Venetijs : per baptistam de tortis, 1490. 2°.*
GW 7669. – IGI 5470.
Her. R859
- [Digesta.] Noua accuratissima castigatio digesti veteris tā in textu q̄ in glosa cum additione nouissima q̄ plurimorū sumariorū. [Lyon] : *Īpressum per Nicolaū de benedictis, [1506]. 2°.*
Date from spine label.
Chi (imp). R860
- Digestum nouum quod quinquaginta librorū pandectarū calcem appellare possumus: cum inter tria digestorū volumina, istud. xii. partiales libros continens, sit finale. [Colophon:] [Paris] : *Impressum est denuo in parrhisiorum academia impensis autem et meis [A. Boucard] et Joannis Petit [and T. Kerver], 1514. [6], CCCCxcviii leaves : 4°.*
Dur. R861
- Cum digestum nouum. Casibus longis domini Francisci Accursij approbationibus et reprobationibus glosarum summarijs variorum doctorum tabula rubricarum: legum: et materiarum iuris canonici concordantijs. *Parisiis : impressus a Bertholdo; [colophon:] Parisius : per Bertholdū Rembolt, 1516. 2°.*
Adams J548.
Linc. R862
- Digesti noui argumētum amplissimum. [Colophon:] *In vrbe Lugd. : opera Francisci fradin impressoris impensis Aymonis de porta, 1518. 2°.*
Glo. Wel (vol. 2 only, tpw). R863
- [Digesta.] Quinquaginta librorum Digestorū siue Pandectarum Iuris Caesarei tomus primus [– tertius]. *Parisijs : ex officina Claudiij Cheullonij, 1527. 8°.*
Adams J551.
Rip. R864
- Digestorum seu pandectarum libri quinquaginta ex Florentinis pandectis praesentati. *Florentiae : in officina Laurentii Torrentini, 1553. 2°.*
Ed. by F. Taurellius.
Adams J578.
S Pl. R865
- Digestum vetus. Digestorum, seu pandectarum iuris enucleati ex omni iure veteri in libros quinquaginta collecti autoritate ... Iustiniani ... tomus primus ... ex pandectis Florentinis sanctionem ... vnaque Francisci Hotomani interpretationem Latinam. *Lugduni : apud Hugonem à Porta; [colophon vols 1 and 2:] Excudebat Ioannes Ausultus; [colophon vol. 3:] Excudebat Bartholomaeus Fraenus, 1557, [vol. 2:] 1552. 3v. : 2°.*
Adams J576.
Dur. R866
- Digestorum seu pandectarum pars secunda [– septima]. *Antuerpiae, 1567. 8°.*
Adams J584, J585.
Linc (pts 2, 6, 7). Win (pts 4–7). R867